
UCHWAŁA NR L/622/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 24 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Bytomskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 41g ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 1817, 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2016 poz. 296, z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/474/17 z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bytomskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Rada liczy 14 członków.";

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) czterech przedstawicieli Rady Miejskiej w Bytomiu;";

3) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

"b) dwóch kandydatów nominuje Rada Miejska w Bytomiu, spośród pozostałych zgłoszonych na 
Forum kandydatów.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Michał Bieda

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 4410


		2017-07-31T09:21:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




